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SHPALLJE KONKURSI 
 

Aleanca për Shqiptarët (ASH) shpall konkurs për angazhimin e stafit profesional në Selinë 

Qendrore, me qëllim të përmirësimit të funksionimit organizativ, raportimit dhe efikasitetit 

operacional. 

 

Pozitat e hapura: 

 

1. Administrator i selisë – staf teknik  

2. Koordinator për hulumtim dhe analiza politike  

3. Koordinator për protokoll dhe ngjarje  

4. Koordinator për financa, transparencë, akademi politike dhe trajnim  

5. Koordinator i uebfaqes, rrjeteve sociale dhe logjistikës  

6. Koordinator për komunikim dhe media  

7. Specialist për monitorim të lajmeve dhe prodhim të përmbajtjes   

 

Konkursi hapet: 26 mars 2026 

Konkursi mbyllet:

Aplikimet e dërguara me vonesë nuk do të merre parasysh.  

 

Kushtet dhe mënyra e aplikimit: 

Të interesuarit të dërgojnë CV dhe dokumentet përkatëse sipas përshkrimit të pozitës, me 

titullin e pozitës në subjekt. 

 

Dërgimi i aplikimeve bëhet vetëm në formë elektronike në: cabinet@aleanca.org.mk 

 

Me rëndësi: Vetëm kandidatët e përzgjedhur nga komisioni do të kontaktohen për 

intervistë. 

 

9 prill 2026, ora 18:00.




